CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP
lOINT-STOCK COMPANY

SỐ:3WTB-TĐLT
No:^./TB-TĐLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCỉÀlIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Preedom - Happiness
An Giang, ngày tháng ..4o. năm 2023

An Giang, .4^ , 2023

THÔNG BÁO
về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2019-2024

ANNOUNCEMENT '
Re: electỉon additional member of the Board of Management for the term of2019-2024

Kính gửi: Quý cố đông Công ty CP Tập đoàn Lộc Tròi

Respectfully to : Shareholders of Loc Troi Group Joint-Stock Cotnpany

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14,

Pursnant to Law on Enterprises No. 59/2020/QH14,

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14,

Pursuant to Secnritỉes Lom No. 54/2019/QH14,

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời,

Pursuant to Charter of Organization and Operation of Loc Troi doint-Stock
Company,

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời,

Pursnant to Internal regulation on corporate governance of Loc Troi doint-Stock
Company,

Do có một thành viên Hội đồng quản trị từ nhiệm và đề đảm bảo cơ cấu tổ chức và
hoạt động Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời, Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc
Trời trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản

trị Công ty nhiệm kỳ 2019 - 2024 như sau:

Due to the resignation of one member of the Board of Management and in order to
ensure the organizational and operatỉonal structure and operation of Loc Troi Group
doint-Stock Company, the Board of Management of the Loc Troi Group doint-Stock
Company respectfully announces to Shareholders about the election additỉonal members
for the Board of Management (BOM) to elect additional member of the BOM for the
remaining term of2019 - 2024 as follows:

1. Số lượng thành viên Hội đồng quản trị bầu bổ sung: 01 thành viên.

LTG - Internal only

Number of expected member to be elected addỉtionaỉ: 01 member.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện của thành viên Hội đồng quản trị:

Standards and condỉtions for of BOM’s members:

- Không thuộc đối tượng không có quyền thành lập và quản lý doanh nghiệp theo
quy định tại Khoản 2 Điều 17 Luật Doanh nghiệp.

Not sutyect to the right to establish and manage an enterprise as prescribed in
Clause 2, Article 17 of the Lom on Enterprises.

- Có trình độ chuyên môn, kinh nghiệm trong quản trị kinh doanh hoặc lĩnh vực,
ngành, nghề kinh doanh của Công ty.

Have professional qualifìcations and experience in business administration or the
Company's businessfìeld, industry.

ỘC'
- Thành viên Hội đồng quản trị không nhất thiết phải là người nấm giữ cổ phần của

Công ty.

Members of the BOM do not necessarily have to be stock holders of the Company.

- Thành viên Hội đồng quản trị của Công ty chỉ được đồng thời là thành viên Hội
đồng quản trị tại tối đa 05 (năm) cồng ty khác.

A member of the BOM of the Company can only be a member of the BOM at a
maximum of 05 (five) other companies.

3. Điều kiện đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị:

Conditỉons for candìdacy, nomỉnating candỉdates for the BOM

Cổ đông hoặc nhóm cồ đông sở hữu từ (mười) 10% tổng số cổ phần phổ thông trở
lên (tại ngày chốt danh sách cổ đông 09/11/2023) có quyền đề cử ứng cử viên vào Hội
đồng quản trị với số lượng đề cử không hạn chế.

Shareholders or groups of shareholders owning 10% or more of the total number
of common shares (on the date of closing the list of shareholders 09/11/2023) have the
right to nominate candidates for member of the BOM with an unlimìted number of
nominations

4. HỒ sơ ứng củ’ viên Hội đồng quản trị gồm:

Candidate profile for the BOM includes:

- Đơn đề cử ứng cử viên (theo mẫu);

LTG - Internal only

Candidate nominatìon form (attachedform);

- Sơ yếu lý lịch ứng cử viên (theo mẫu).

Candidate's currỉculum vitae (attachedform).

- Bản sao có chứng thực CMND/Căn cước công dân/HỘ chiếu và các bằng cấp,

chứng chỉ chứng nhận trình độ văn hóa, trình độ chuyên môn của ứng cử viên.

Certifled copy of ID card/Cỉtizen identiflcation card/Passport and degrees and
certiflcates certỉfying the candỉdate's educational andprofessional qualiflcations.

5. Danh sách ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị:

List of candidates for member of the BOM

- Dựa trên hồ sơ đề cử của các cổ đông/nhóm cổ đông, Công ty sẽ kiềm tra xem xét
tính hợp lệ của từng hồ sơ. Trên cơ sở đó, tất cả các ứng cử viên có hồ sơ hợp lệ, gửi đúng
hạn và đảm bảo đủ các tiêu chuẩn cho chức danh theo đúng quy định, phù họp với quy
định của pháp luật và Điều lệ của Công ty sẽ được đưa vào danh sách ứng cử viên để lấy
ý kiến cổ đông bằng văn bản về việc bầu bồ sung thành viên Hội đồng quản trị.

Based on the nomination documents of shareholders / groups of shareholder, the
Company wiỉỉ check the validity of each document. On that basis, aỉl candidates who have
valid documents, sent on time and ensure alỉ crỉteria for the position of member of the
BOM ỉn accordance wỉth the provỉsỉons of the applicabỉe ỉayvs and the Company Charter
yvỉll be added to the lỉst of candidates to collect MÙtten opỉnỉons from shareholders on the
electỉon of addỉtỉonaỉ member of the BOM.

- Danh sách ứng cử viên Hội đồng quản trị được sắp xếp theo thứ tự ABC theo tên,
ghi đầy đủ họ và tên trên hồ sơ lấy ý kiến.

The ỉist of candỉdates ỉs arranged alphabetically by name on the documents to
collect shareholders' opỉnions ỉn writỉng.

- Trường hợp các ứng cử viên Hội đồng quản trị thông qua đề cử và ứng cử vẫn
không đủ số lượng cần thiết theo quy định, Hội đồng quản trị đương nhiệm có thể giới
thiệu thêm ứng cử viên cho đủ số lượng cần thiết.

In case the candỉdates for the BOM through nominatỉon and candỉdacy are stilỉ not
in the necessary number according to reguỉations, the current BOM may introduce
additỉonal candidates to meet the necessary number.

6. Thòi hạn gửi hồ sơ:

Deadlỉne for submỉtting documents:

Hồ sơ ứng cử, đề cử phải gửi về Công ty đến hết ngày 09 tháng 11 năm 2023 theo

thông tin sau:

LTG - Internal only

Candidacy and nomination documents must be sent to the Company by the end of
10/10/2023 according to the following information:

Người nhận: ông Danh Quí - Văn phòng Đại diện Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời

Recipient: Mr.Danh Qui - Representative Offlce of Loc Troi Group Joint-Stock
Company

Địa chỉ: 72 Nguyễn Cơ Thạch, phường An Lợi Đông, thành phố Thủ Đức, TP. Hồ

Chí Minh

Address: 72 Nguyên Co Thach, An Loi Dong Ward, Thu Duc City, Ho Chi Mình
City

Điện thoại: 0964166486; Email: qui.danh@loctroi.vn

Phone: 0964166486; Email: qui.danh@loctroi.vn

(Ngoài phong bì cần ghi rõ: Hồ sơ đề cử, ứng cử vào Hội đồng quản trị)

(On the outside of the envelope, it is necessary to clearly note: Nomination
documents, candidacy for member of the Board of Management)

Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời sẽ tập hợp danh sách các cá nhân đủ điều kiện được

ứng cử, đề cử đưa vào danh sách bầu cử; đồng thời đăng tải danh sách bầu cử và hồ sơ
ứng cử viên Hội đồng quản trị trên xvebsite Công ty tại địa chỉ: www.loctroi.vn và công
bố thông tin theo quy định của pháp luật.

Loc Troi Group Joint-Stock Company will compile a list of individuals qualỊfìed to
run for election and be nominated for inclusion in the election list; At the same time,
upload the election list and candidate proflles for member of the BOMon the Company's
website at: www.loctroi.vn and disclose information according to theprovisions oflaw.

Trân trọng./.

Best regards./.

Noi nhận/To:
- Như trên/ As above\
- Lưu VT/ Archives.

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

FOR AND ON BEHAFL OF
THE BOARD OFMANAGEMENT

LTG - Internal only

mailto:qui.danh@loctroi.vn
mailto:qui.danh@loctroi.vn
http://www.loctroi.vn
http://www.loctroi.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OE VIETNAM

Independence - Ereedom - Happỉness

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI NHIỆM KỲ 2019 - 2024

LETTER OENOMINATION AS A MEMBER OE THE BOARD OE MANAGEMENT

LOC TROI GROUP TOINT-STOCK COMPANY EOR THE TERM 2019 -2024

Kính gửi: Đại hội đồng cỗ đông Công ty CP Tập đoàn Lộc Tròi

Respectfully to: The General Meeting of Shareholders of Loc Troi Group Toỉnt-Stock Company

I/ Tôi/ chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời, sở hữu
cổ phần, tưong ứng với % tồng số cồ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có

tên trong danh sách dưới đây:

We are shareholders/group of shareholders of Loc Troi Group doint-Stock Company
(“Company”), owning shares, correspondỉng to % of the total voting shares of the
Company, named ìn the lìst as belo-w:

STT

No,

Tên cổ đông

Name

Số ĐKSH

CMND/CCCDD/GCNDKDN

Registration number of
onnershỉp

ID card/ Cỉtỉzen ỉdenti/ication
card/ Business regìstratỉon

certificate

Số cổ phần
sở hữu

Number of
owned
shares

Ký tên,

đóng dấu
(nếu có)

Sign, Seal
(ịf any)

1

2

3

4

5

Tổng cộng

CỎN
c

TẬP]

,ÒC

LTG - Internal only

Total

II/ Theo đây đề cừ cá nhân có các thông tin dưới đây vào vị trí ứng viên thành viên Hội đồng
quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời nhiệm kỳ 2019-2024:

We would like to nominate an indỉvỉdual who have the /olloyving in/ormation as a candidate to
be a member of the BOMof Loc Troi Group doint-Stock Company for the term 2019-2024:

Ồng /bà / Mr/Ms\

Ngày sinh / Date ofbirth

Nơi sinh / Place o/bỉrth’.

Địa chỉ thường trú/ Permanent address'.

Điện thoại / Phone number: Email:

Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu / ID card/ Citizen identỉficatỉon card/Passport\

Trình độ học vấn/ Literacy.

Chuyên ngành/ Specialized\
Tôi/chúng tôi cam đoan ông/bà có đủ điều kiện để được đề cử vào vị trí thành
viên Hội đồng quản trị theo quy định của Điều lệ, Quy chế nội bộ về quản trị Công ty.

I/we guarantee that Mr. / Ms are eligible to be nominated as a member of the
BOM in accordance with the Company ’s Charter, Internal Reguỉation on Corporate Governance.

Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ
sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ, Quy chê nội bộ vê
.. , , ■ ... )OAfquản trị Công ty.

I/we undertake to take responsibility for the accuracy and truihfulness of the content of the
attached documents, and commit to comply fully with the provisions of the Charter, Internal
Regulation on Corporate Governance.

Xin trân trọng cảm ơn!

Trân trọng./.

Thanks and best regards ./.

Hồ sơ kèm theo/Attached:

1. Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai (theo mâu) /
The candidate's curriculum vitae (in form);
2. Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu của
ứng viên / Valid copy of ID card / Citizen
identification card / Passport;
3. Các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của
ứng viên / Quali/ications of the candidate.

 ngày tháng năm 2023

• •• ■ • • ••• ••• Ị •••  ....................  ••• ••• •••
Đại diện người đề cử

For and On behalf of the
Nominator

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(Sign, seal, full name)

LTG - Internal only

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OE VIETNAM

Independence - Ereedom - Happiness

Sơ YẾU LÝ LỊCH
CURRICULUM VITAE

(Dành cho ứng viên Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Tròi)

(Eor candìdates of the Board of Management of Loc Troi Group Toint-Stock Company)

1. Họ và tên / Full name\

2. Giới tính / Gender.

3. Ngày tháng năm sinh / Date ofbirth:

4. Nơi sinh / Place ofbirth'.

5. Quốc tịch / Nationality.

6. CMND/CCCD/hộ chiếu số / ID card/ Cỉtizen identỊfication card/Passport No.:
cấp ngày / dated". tại / by\

7. Dân tộc / Ethnỉcỉty.

8. Quê quán / Home toyvn:

9. Địa chỉ thường trú / Permanent address\

10. Số điện thoại liên lạc / Phone number.

11. Trình độ văn hóa / Literacy.

12. Trình độ chuyên môn / Qualifìcation\

13. Quá trình công tác / Workingprocess'.

14. Hành vi vi phạm pháp luật (nếu có) / Law violations (if any):

Từ năm .... đến năm.........

Erom....... to ......

Noi công tác, chức vụ

Place andposỉtỉon of yvorking

——

LTG - Internal only

15. Doanh nghiệp mà tôi đang nắm giữ chức vụ thành viên Hội đồng quản trị, các chức
danh quản lý khác / Enterprises yvhere I am CI member of the Board of Management
and other management positions'.

16. Quyền lợi mâu thuẫn đối với với Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời (“Tập đoàn Lộc
Trời”) (nếu có) / Interests which conflict with Loc Troi Group Joint-stock Company
(“Loc Troi Group”) (if any):

17.

18.

cór

19.

TẠP
LÔC

Lợi ích có liên quan đến Tập đoàn Lộc Trời và các bên có liên quan của Tập đoàn
Lộc Trời / Benefits related to Loc Troi Group and reỉated parties of Loc Troi
Group’..............................................................................................................................

Số lượng cồ phiếu đang nắm giữ / Number of owning shares:

+ Số lượng cổ phiếu đại diện sở hữu/ủy quyền tại Tập đoàn Lộc Trời / Number of
owned shares by represented/ authorỉzed in Loc Troi Group’.

+ Số lượng cồ phiếu thuộc sở hữu cá nhân tại Tập đoàn Lộc Trời / Number of
shares owned individually in Loc Troi Group’.

Những người liên quan và số lượng cổ phiếu nắm giữ tại Tập đoàn Lộc Trời /
Relatedpersons and the number of shares oyvned in Loc Troi Group’.

20. Doanh nghiệp mà tôi có sở hữu cổ phần hoặc vốn góp / Enterprises in yvhich I own
shares or contributed Capital’.

STT

No.

Tên Doanh
nghiệp

Name of the
enterprise

Trụ sở chính •

Head office

Số, ngày cấp, noi
cấp giấy

ĐKKD/Giấy
phép thành lập

Number, date of
issue, place of

issue ofbusỉness
registration
certificate /

establishment
lỉcense

oá -ỉSÔ cô
phần/vốn

góp

Number of
shares /

contributed
Capital

Tỷ lệ/vốn
điều lệ
doanh
nghiệp

Ratio /
Charter

Capital of
the

enterprìse

21. Quan hệ thân nhân / Relatives’.

Quan hệ

Relatỉonshỉp

Họ và tên •

Full
name

Năm
sinh

Date of
birth

Số giấy
CMND/CCCD/HỘ

chiếu, ngày cấp,
noi cấp

Địa chỉ•
thường

trú

Permanent
address

Nghề
nghiệp

Job

Đon vị •
công tác
(nếu có)

LTG - Internal only

Number of ỈD
card/Citizen
identification
card/Passport,

date of issue, place
of issue

Place of
yvorking
(ỉf any)

BỐ

Pather

Mẹ

Mother

Anh

Older
Brother

Chị

Older sister

Em

Younger
brother/
Younger
sister

Vợ/Chồng

Spouse

Con

Child

5^/

x'GTY
? *
ĐOÀ?
TRỜ

5^

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai sót, tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm truớc pháp luật.

I hereby declare that the above statements are completely true. Ifthere are any errors, I will take
full responsibility before the law.

Tôi đồng ý đối với việc Tập đoàn Lộc Trời xử lý dữ liệu cá nhân của tôi cho các mục đích phục
vụ việc thực hiện thủ tục bầu bồ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2019-2024.

/ agree to Loc Troi Group Processing my personal data for the purposes of implementing
procedures to elect additional members of the Board of Management for the term of2019-2024.

Tôi cam kết tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin cá nhân nêu trên. Trong trường
họp được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi cam kết sẽ:

LTG - Internal only

I commit to the truthfuỉness, accuracy and reasonableness of the above personaỉ in/ormation. In
case lam elected as a member of the Board of Management, Icommit to:
1. Tuân thủ đúng pháp luật, Điều lệ, Quy chế nội bộ về quản trị công ty, nghị quyết của Đại hội

đồng cổ đông và đạo đức nghề nghiệp trong thực hiện các quyền và nghĩa vụ được giao.
Strictly comply with laws, the Company’s Charter, Internal Regulations on Corporate
Governance, Resolntions of the General Meeting of Shareholders and professional ethics in
the exercỉse of the assigned rights and obligations.

2. Thực hiện các quyền và nghĩa vụ được giao một cách trung thực, cấn trọng, tốt nhất nhằm bảo
đảm lợi ích hợp pháp tối đa của công ty.
Perform the assigned rights and obligations in an honest, careful and best manner to ensure
the maximum legal interests of the company.

3. Trung thành với lợi ích của công ty và cổ đông; không sử dụng thông tin, bí quyết, cơ hội kinh
doanh của công ty, địa vị, chức vụ và sử dụng tài sản của công ty để tư lợi hoặc phục vụ lợi
ích của tổ chức, cá nhân khác.
Be loyal to the interests of the company and shareholders; do not use in/ormation, know-how,
busỉness opportỉinities, assigned posỉtion, title and assets of the company for self-seeking
purposes or for benefits of other organizations or individuals.

4. Các nghĩa vụ khác theo quy định của pháp luật, Điều lệ và quy chế, quy định của công ty.
Other obligations according to the provisỉons oflaw, Charter and regulations of the company.

,ngày tháng năm 2023

.................. .......................................
Xác nhận của đơn vị công tác /cơ quan có thẩm quyền

Confưtnation frotn the organỉz(ition the candỉdate is
norking for/competent authority

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức danh)

(sign, Seal, full name, title)

,ngày tháng năm 2023

Ngưòi khai

Candidate

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Sign, full name)

LTG - Internal only

		2023-10-19T16:42:55+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document